
Pagina 1 di 3 anno 2015

Spese di cui arretrati Spese di cui arretrati

Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000) 32.459 42.592

Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000) 14.495 11.493

Macrocategorie di personale

Personale a tempo determinato

Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a 
tempo indeterminato 

Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato

Spese per contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa

Spese di cui arretrati Spese di cui arretrati

Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000) 19.965 17.837

Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000) 10.917 11.493

Spese per competenze accessorie 
espresse in euro

Macrocategorie di personale

Spese per competenze fisse 
espresse in euro

Spese personale non a tempo indeterminato anno 2015
Comune di Prato - Servizio Risorse Umane

Dati riferiti al  terzo  trimestre 2015                                 

68.303

518.604

124.101

24.918

Spese in euro

Dati riferiti al quarto trimestre 2015                                 

Macrocategorie di personale

Spese per competenze fisse 
espresse in euro

Spese per competenze accessorie 
espresse in euro



Pagina 2 di 3 anno 2015

Macrocategorie di personale

Personale a tempo determinato

Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a 
tempo indeterminato

Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato

Spese per contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa

Spese di cui arretrati Spese di cui arretrati

Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000) 19.989 16.958

Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000) 10.917 11.493

Macrocategorie di personale

Personale a tempo determinato

Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a 
tempo indeterminato 

Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato

Spese per contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa

135.684

77.036

15.107

94.806

15.715

Spese in euro

66.805

67.356

Dati riferiti al secondo trimestre 2015                                 

Macrocategorie di personale
Spese per competenze fisse 
espresse in euro

Spese per competenze accessorie 
espresse in euro

Spese in euro

295.997



Pagina 3 di 3 anno 2015

Spese di cui arretrati Spese di cui arretrati

Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000) 19.942 0,00 16.141 0

Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000) 10.916 0 11.494 0

Macrocategorie di personale

Personale a tempo determinato

Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a 
tempo indeterminato

Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato

Spese per contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa

62.467

96.091

16.347

238.627

Spese per competenze fisse 
espresse in euroMacrocategorie di personale

Spese in euro

Dati riferiti al primo trimestre 2015                               

Spese per competenze accessorie 
espresse in euro


	anno 2015

