Comune di Prato - Servizio Risorse Umane

Spese personale non a tempo indeterminato anno 2015

Dati riferiti al quarto trimestre 2015

	Spese per compo espresse in euro			Spese per competenze accessorie espresse in euro	
Spese	di cui arretrati	Spese	di cui arretrati		
Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000)	32.459		42.592		
Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000)	14.495		11.493		

Macrocategorie di personale	Spese in euro
Personale a tempo determinato	518.604
Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a tempo indeterminato	124.101
Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato	24.918
Spese per contratti di collaborazione coordinata e continuativa	68.303

Dati riferiti al terzo trimestre 2015

	Spese per compo espresse in euro		Spese per competenze accessorie espresse in euro	
•	Spese	di cui arretrati	Spese	di cui arretrati
Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000)	19.965		17.837	
Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000)	10.917		11.493	

Pagina 1 di 3 anno 2015

Macrocategorie di personale	Spese in euro
Personale a tempo determinato	135.684
Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a tempo indeterminato	77.036
Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato	15.107
Spese per contratti di collaborazione coordinata e continuativa	66.805

Dati riferiti al secondo trimestre 2015

	Spese per compo espresse in euro		Spese per competenze accessorie espresse in euro	
	Spese	di cui arretrati	Spese	di cui arretrati
Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000)	19.989		16.958	
Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000)	10.917		11.493	

Macrocategorie di personale	Spese in euro
Personale a tempo determinato	295.997
Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a tempo indeterminato	94.806
Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato	15.715
Spese per contratti di collaborazione coordinata e continuativa	67.356

Pagina 2 di 3 anno 2015

Dati riferiti al primo trimestre 2015

			Spese per competenze accessorie espresse in euro	
	Spese	di cui arretrati	Spese	di cui arretrati
Dirigenti (Art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000)	19.942	0,00	16.141	0
Altro personale (Art. 90 D.Lgs. 267/2000)	10.916	0	11.494	0

Macrocategorie di personale	Spese in euro
Personale a tempo determinato	238.627
Totale contributi a carico dell'Ente per personale non a tempo indeterminato	96.091
Totale IRAP per personale non a tempo indeterminato	16.347
Spese per contratti di collaborazione coordinata e continuativa	62.467

Pagina 3 di 3 anno 2015